GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

34 600 K¢

Cena (s DPH):

41 866 K¢

Lavovy gril plynovy 52x36 s podestavbou

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zafizeni
Vykon plynovy [kW]
Zapalovani

Druh pfipojeni plynu
Stupen kryti ovladacich prvki

Material

Rozmeér grilovaci desky [mm x mm]

Zasuvka na odpadni tuk

Odjimatelna nadoba zafizeni
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00110078
REDFOX

400

700

1004

41.80

460

820

1182

49.80

Plynové zafizeni

S podestavbou

6.500

Piezo + ve€ny plamen
Zemni plyn, propan butan
IPX4

Nerez

520 x 360

Ano

Ne
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